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BHX Boulder Highway Express 

		  Layover � 
		  Escala
		  Time Point/Stop 
		  Punto de tiempo/Parada
	 123	 Route Transfer 
		  Parada de autobús
		  Points of Interest 
		  Puntos de Interés
	 SX	 Sahara Express
		  BHX-A
		  BHX-B

Route makes additional stops between timepoints 
(approximately every 1/3 to 1/2 mile).

Hay paradas adicionales en la ruta entre los puntos de 
tiempo  (aproximadamente cada 1/3 a 1/2 milla). 

24 hour service (north of Horizon)
frequent service (north of Horizon)
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AM Times in REGULAR PM Times in BOLD/ Los horarios AM en fuente NORMAL, los horarios PM en NEGRITA   ■ NO SERVICE/SIN SERVICIO12   October 2025
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BHX Boulder Highway Express | Weekdays	
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SOUTHBOUND WEEKDAYS
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▼ A B C D E F G H I J K L M N O

BHX-A 1:43  1:47  1:56  2:01  2:06  2:12  2:15  2:25  2:32  2:34  2:41  ■ 2:44  ■ ■

BHX-A 2:43  2:47  2:56  3:01  3:06  3:12  3:15  3:25  3:32  3:34  3:41  ■ 3:44  ■ ■

BHX-A 3:43  3:47  3:56  4:01  4:06  4:12  4:15  4:25  4:32  4:34  4:41  ■ 4:44  ■ ■

BHX-A 4:12  4:16  4:25  4:30  4:35  4:42  4:46  4:58  5:05  5:07  5:15  ■ 5:18  ■ ■

BHX-B 4:36  4:40  4:49  4:54  4:59  5:06  5:10  5:22  5:29  ■ 5:36  ■ ■ 5:47  5:50  
BHX-A 4:56  5:00  5:09  5:14  5:19  5:26  5:30  5:43  5:50  5:52  6:00  ■ 6:03  ■ ■

BHX-B 5:14  5:18  5:28  5:33  5:39  5:46  5:50  6:03  6:10  ■ 6:17  ■ ■ 6:28  6:31  
BHX-A 5:34  5:38  5:48  5:53  5:59  6:06  6:10  6:23  6:30  6:33  6:41  ■ 6:44  ■ ■

BHX-A 5:50  5:54  6:04  6:10  6:16  6:23  6:27  6:40  6:48  6:52  7:01  7:09  7:12  ■ ■

BHX-B 6:05  6:09  6:19  6:25  6:31  6:38  6:42  6:55  7:03  ■ 7:12  ■ ■ 7:24  7:28  
BHX-A 6:20  6:24  6:34  6:40  6:46  6:53  6:57  7:10  7:18  7:22  7:31  7:39  7:42  ■ ■

BHX-B 6:35  6:39  6:49  6:55  7:01  7:08  7:12  7:25  7:33  ■ 7:42  ■ ■ 7:55  ■

BHX-A 6:50  6:54  7:04  7:10  7:16  7:23  7:27  7:40  7:48  7:52  8:01  8:09  8:12  ■ ■

BHX-B 7:03  7:08  7:19  7:25  7:31  7:39  7:43  7:56  8:04  ■ 8:13  ■ ■ 8:25  ■

BHX-A 7:18  7:23  7:34  7:40  7:46  7:54  7:58  8:11  8:19  8:23  8:32  8:41  8:44  ■ ■

BHX-B 7:33  7:38  7:49  7:55  8:01  8:09  8:13  8:26  8:34  ■ 8:43  ■ ■ 8:55  ■

BHX-A 7:48  7:53  8:04  8:10  8:16  8:24  8:28  8:41  8:49  8:53  9:02  9:11  9:14  ■ ■

BHX-B 8:03  8:08  8:19  8:25  8:31  8:39  8:43  8:56  9:04  ■ 9:13  ■ ■ 9:25  ■

BHX-A 8:18  8:23  8:34  8:40  8:46  8:54  8:58  9:11  9:19  9:23  9:32  9:41  9:44  ■ ■

BHX-B 8:33  8:38  8:49  8:55  9:01  9:09  9:13  9:26  9:34  ■ 9:43  ■ ■ 9:55  ■

BHX-A 8:48  8:53  9:04  9:10  9:16  9:24  9:28  9:41  9:49  9:53  10:02  10:11  10:14  ■ ■

BHX-B 9:03  9:08  9:19  9:25  9:31  9:39  9:43  9:56  10:04  ■ 10:13  ■ ■ 10:25  ■

BHX-A 9:17  9:22  9:33  9:39  9:45  9:53  9:57  10:10  10:18  10:22  10:31  10:40  10:43  ■ ■

BHX-B 9:31  9:36  9:47  9:53  9:59  10:07  10:11  10:24  10:32  ■ 10:41  ■ ■ 10:53  ■

BHX-A 9:46  9:51  10:02  10:08  10:14  10:22  10:26  10:39  10:47  10:51  11:00  11:09  11:12  ■ ■

BHX-B 10:00  10:05  10:16  10:22  10:28  10:36  10:40  10:53  11:01  ■ 11:10  ■ ■ 11:22  ■

BHX-A 10:15  10:20  10:31  10:37  10:43  10:51  10:55  11:08  11:16  11:20  11:29  11:38  11:41  ■ ■

BHX-B 10:26  10:31  10:43  10:50  10:56  11:05  11:10  11:24  11:32  ■ 11:41  ■ ■ 11:53  ■

BHX-A 10:41  10:46  10:58  11:05  11:11  11:20  11:25  11:39  11:47  11:51  12:01  12:10  12:13  ■ ■

BHX-B 10:56  11:01  11:13  11:20  11:26  11:35  11:40  11:54  12:02  ■ 12:11  ■ ■ 12:23  ■

BHX-A 11:11  11:16  11:28  11:35  11:41  11:50  11:55  12:09  12:17  12:21  12:31  12:40  12:43  ■ ■

BHX-B 11:26  11:31  11:43  11:50  11:56  12:05  12:10  12:24  12:32  ■ 12:41  ■ ■ 12:53  ■

BHX-A 11:38  11:44  11:56  12:03  12:09  12:18  12:23  12:38  12:46  12:50  1:00  1:09  1:12  ■ ■

BHX-B 11:51  11:57  12:09  12:16  12:22  12:31  12:36  12:51  12:59  ■ 1:08  ■ ■ 1:21  ■

BHX-A 12:05  12:11  12:23  12:30  12:36  12:45  12:50  1:05  1:13  1:17  1:27  1:36  1:39  ■ ■

BHX-B 12:19  12:25  12:37  12:44  12:50  12:59  1:04  1:19  1:27  ■ 1:36  ■ ■ 1:49  ■

BHX-A 12:34  12:40  12:52  12:59  1:05  1:14  1:19  1:34  1:42  1:46  1:56  2:05  2:08  ■ ■

BHX-B 12:49  12:55  1:07  1:14  1:20  1:29  1:34  1:49  1:57  ■ 2:06  ■ ■ 2:19  ■

BHX-A 1:04  1:10  1:22  1:29  1:35  1:44  1:49  2:04  2:12  2:16  2:26  2:35  2:38  ■ ■

SEE MAP ON PAGE 11
Ver mapa en la página 11

BHX | Weekdays
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BHX Boulder Highway Express | Weekdays	
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BHX-B 1:19  1:25  1:37  1:44  1:50  1:59  2:04  2:19  2:27  ■ 2:36  ■ ■ 2:49  ■

BHX-A 1:34  1:40  1:52  1:59  2:05  2:14  2:19  2:34  2:42  2:46  2:56  3:05  3:08  ■ ■

BHX-B 1:49  1:55  2:07  2:14  2:20  2:29  2:34  2:49  2:57  ■ 3:06  ■ ■ 3:19  ■

BHX-A 2:04  2:10  2:22  2:29  2:35  2:44  2:49  3:04  3:12  3:16  3:26  3:35  3:38  ■ ■

BHX-B 2:19  2:25  2:37  2:44  2:50  2:59  3:04  3:19  3:27  ■ 3:36  ■ ■ 3:49  ■

BHX-A 2:34  2:40  2:52  2:59  3:05  3:14  3:19  3:34  3:42  3:46  3:56  4:05  4:08  ■ ■

BHX-B 2:49  2:55  3:07  3:14  3:20  3:29  3:34  3:49  3:57  ■ 4:06  ■ ■ 4:19  ■

BHX-A 3:04  3:10  3:22  3:29  3:35  3:44  3:49  4:04  4:12  4:16  4:26  4:35  4:38  ■ ■

BHX-B 3:19  3:25  3:37  3:44  3:50  3:59  4:04  4:19  4:27  ■ 4:36  ■ ■ 4:49  ■

BHX-A 3:34  3:40  3:52  3:59  4:05  4:14  4:19  4:34  4:42  4:46  4:56  5:05  5:08  ■ ■

BHX-B 3:49  3:55  4:07  4:14  4:20  4:29  4:34  4:49  4:57  ■ 5:06  ■ ■ 5:19  ■

BHX-A 4:03  4:09  4:21  4:28  4:34  4:43  4:48  5:03  5:11  5:15  5:25  5:34  5:37  ■ ■

BHX-B 4:18  4:24  4:36  4:43  4:49  4:58  5:03  5:18  5:26  ■ 5:35  ■ ■ 5:48  ■

BHX-A 4:33  4:39  4:51  4:58  5:04  5:13  5:18  5:33  5:41  5:45  5:55  6:04  6:07  ■ ■

BHX-B 4:48  4:54  5:06  5:13  5:19  5:28  5:33  5:48  5:56  ■ 6:05  ■ ■ 6:17  ■

BHX-A 5:02  5:08  5:20  5:27  5:33  5:42  5:47  6:02  6:10  6:14  6:23  6:32  6:35  ■ ■

BHX-B 5:17  5:23  5:35  5:42  5:48  5:57  6:02  6:17  6:25  ■ 6:34  ■ ■ 6:46  ■

BHX-A 5:33  5:39  5:51  5:57  6:03  6:11  6:16  6:30  6:38  6:42  6:51  7:00  7:03  ■ ■

BHX-B 5:48  5:54  6:06  6:12  6:18  6:26  6:31  6:45  6:53  ■ 7:02  ■ ■ 7:14  ■

BHX-A 6:03  6:09  6:21  6:27  6:33  6:41  6:46  7:00  7:08  7:12  7:21  7:30  7:33  ■ ■

BHX-B 6:18  6:24  6:36  6:42  6:48  6:56  7:01  7:15  7:23  ■ 7:32  ■ ■ 7:44  ■

BHX-A 6:33  6:39  6:51  6:57  7:03  7:11  7:16  7:30  7:38  7:42  7:51  8:00  8:03  ■ ■

BHX-B 6:51  6:57  7:09  7:15  7:21  7:29  7:34  7:48  7:56  ■ 8:05  ■ ■ 8:17  ■

BHX-A 7:10  7:15  7:27  7:33  7:39  7:47  7:52  8:06  8:14  8:17  8:26  8:34  8:37  ■ ■

BHX-B 7:29  7:34  7:46  7:52  7:58  8:06  8:11  8:25  8:33  ■ 8:42  ■ ■ 8:54  ■

BHX-A 7:49  7:54  8:06  8:12  8:18  8:26  8:31  8:45  8:53  8:56  9:05  9:13  9:16  ■ ■

BHX-B 8:09  8:14  8:26  8:32  8:38  8:46  8:51  9:05  9:13  ■ 9:22  ■ ■ 9:34  9:38  
BHX-A 8:29  8:34  8:45  8:51  8:57  9:05  9:09  9:22  9:30  9:33  9:41  9:49  9:52  ■ ■

BHX-B 8:49  8:54  9:05  9:11  9:17  9:25  9:29  9:42  9:50  ■ 9:58  ■ ■ 10:09  10:12  
BHX-A 9:09  9:14  9:25  9:31  9:37  9:45  9:49  10:02  10:10  10:13  10:21  ■ 10:24  ■ ■

BHX-A 9:29  9:34  9:45  9:51  9:57  10:05  10:09  10:22  10:30  10:33  10:41  ■ 10:44  ■ ■

BHX-B 9:50  9:55  10:06  10:12  10:18  10:25  10:29  10:42  10:49  ■ 10:56  ■ ■ 11:07  11:10  
BHX-A 10:10  10:14  10:24  10:29  10:35  10:42  10:46  10:58  11:05  11:07  11:15  ■ 11:18  ■ ■

BHX-A 10:30  10:34  10:44  10:49  10:55  11:02  11:06  11:18  11:25  11:27  11:35  ■ 11:38  ■ ■

BHX-B 10:50  10:54  11:04  11:09  11:15  11:22  11:26  11:38  11:45  ■ 11:52  ■ ■ 12:03  12:06  
BHX-A 11:10  11:14  11:24  11:29  11:35  11:42  11:46  11:58  12:05  12:07  12:15  ■ 12:18  ■ ■

BHX-A 11:40  11:44  11:54  11:59  12:05  12:12  12:16  12:28  12:35  12:37  12:45  ■ 12:48  ■ ■

BHX-A 12:10  12:14  12:24  12:29  12:34  12:41  12:45  12:56  1:03  1:05  1:12  ■ 1:15  ■ ■

BHX-A 12:40  12:44  12:54  12:59  1:04  1:11  1:15  1:26  1:33  1:35  1:42  ■ 1:45  ■ ■

BHX-A 1:12  1:16  1:25  1:30  1:35  1:41  1:44  1:54  2:01  2:03  2:10  ■ 2:13  ■ ■

24 hour service (north of Horizon)
frequent service (north of Horizon)

SEE MAP ON PAGE 11
Ver mapa en la página 11

BHX | Weekdays



AM Times in REGULAR PM Times in BOLD/ Los horarios AM en fuente NORMAL, los horarios PM en NEGRITA   ■ NO SERVICE/SIN SERVICIO14   October 2025
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BHX-A ■ ■ 2:56  3:01  3:07  3:10  3:17  3:27  3:34  3:39  3:44  3:49  3:56  4:00  
BHX-A ■ ■ 3:54  3:59  4:05  4:08  4:15  4:26  4:33  4:38  4:43  4:49  4:56  5:01  
BHX-A ■ ■ 4:23  4:28  4:34  4:37  4:44  4:55  5:02  5:07  5:12  5:18  5:25  5:30  
BHX-B 4:39  4:42  ■ 4:52  ■ 4:59  5:06  5:17  5:24  5:29  5:34  5:40  5:47  5:52  
BHX-A ■ ■ 5:01  5:07  5:13  5:17  5:24  5:37  5:44  5:49  5:54  6:00  6:07  6:12  
BHX-B 5:13  5:16  ■ 5:26  ■ 5:34  5:42  5:56  6:03  6:09  6:14  6:20  6:28  6:33  
BHX-A ■ ■ 5:36  5:42  5:49  5:53  6:01  6:15  6:22  6:28  6:33  6:39  6:47  6:52  
BHX-B 5:46  5:49  ■ 6:00  ■ 6:08  6:17  6:31  6:38  6:44  6:49  6:56  7:04  7:10  
BHX-A ■ ■ 6:04  6:10  6:18  6:23  6:32  6:46  6:53  6:59  7:04  7:11  7:19  7:25  
BHX-B ■ 6:19  ■ 6:30  ■ 6:38  6:47  7:01  7:08  7:14  7:19  7:26  7:34  7:40  
BHX-A ■ ■ 6:31  6:37  6:46  6:51  7:00  7:15  7:23  7:29  7:35  7:42  7:50  7:56  
BHX-B ■ 6:45  ■ 6:57  ■ 7:06  7:15  7:30  7:38  7:44  7:50  7:57  8:05  8:11  
BHX-A ■ ■ 7:01  7:07  7:16  7:21  7:30  7:45  7:53  7:59  8:05  8:12  8:20  8:26  
BHX-B 7:11  7:15  ■ 7:27  ■ 7:36  7:45  8:00  8:08  8:14  8:20  8:27  8:35  8:41  
BHX-A ■ ■ 7:31  7:37  7:46  7:51  8:00  8:15  8:23  8:29  8:35  8:42  8:50  8:56  
BHX-B ■ 7:45  ■ 7:57  ■ 8:06  8:15  8:30  8:38  8:44  8:50  8:57  9:05  9:11  
BHX-A ■ ■ 8:01  8:07  8:16  8:21  8:30  8:45  8:53  8:59  9:05  9:12  9:20  9:26  
BHX-B 8:11  8:15  ■ 8:27  ■ 8:36  8:45  9:00  9:08  9:14  9:20  9:27  9:35  9:41  
BHX-A ■ ■ 8:31  8:37  8:46  8:51  9:00  9:15  9:23  9:29  9:35  9:42  9:50  9:56  
BHX-B 8:40  8:44  ■ 8:56  ■ 9:05  9:14  9:29  9:37  9:43  9:49  9:56  10:04  10:10  
BHX-A ■ ■ 9:00  9:06  9:15  9:20  9:29  9:44  9:52  9:58  10:04  10:11  10:19  10:25  
BHX-B 9:10  9:14  ■ 9:26  ■ 9:35  9:44  9:59  10:07  10:13  10:19  10:26  10:34  10:40  
BHX-A ■ ■ 9:30  9:36  9:45  9:50  9:59  10:14  10:22  10:28  10:34  10:41  10:49  10:55  
BHX-B 9:40  9:44  ■ 9:56  ■ 10:05  10:14  10:29  10:37  10:43  10:49  10:56  11:04  11:10  
BHX-A ■ ■ 10:00  10:06  10:15  10:20  10:29  10:44  10:52  10:58  11:04  11:11  11:19  11:25  
BHX-B 10:10  10:14  ■ 10:26  ■ 10:35  10:44  10:59  11:07  11:13  11:19  11:26  11:34  11:40  
BHX-A ■ ■ 10:30  10:36  10:45  10:50  10:59  11:14  11:22  11:28  11:34  11:41  11:49  11:55  
BHX-B 10:39  10:43  ■ 10:55  ■ 11:04  11:13  11:29  11:37  11:43  11:49  11:56  12:05  12:11  
BHX-A ■ ■ 10:59  11:05  11:14  11:19  11:28  11:44  11:52  11:58  12:04  12:11  12:20  12:26  
BHX-B 11:09  11:13  ■ 11:25  ■ 11:34  11:43  11:59  12:07  12:13  12:19  12:26  12:35  12:41  
BHX-A ■ ■ 11:29  11:35  11:44  11:49  11:58  12:14  12:22  12:28  12:34  12:41  12:50  12:56  
BHX-B 11:38  11:42  ■ 11:54  ■ 12:03  12:12  12:28  12:37  12:44  12:51  12:58  1:07  1:13  
BHX-A ■ ■ 11:56  12:03  12:12  12:18  12:27  12:43  12:52  12:59  1:06  1:13  1:22  1:28  
BHX-B 12:08  12:12  ■ 12:24  ■ 12:33  12:42  12:58  1:07  1:14  1:21  1:28  1:37  1:43  
BHX-A ■ ■ 12:26  12:33  12:42  12:48  12:57  1:13  1:22  1:29  1:36  1:43  1:52  1:58  
BHX-B 12:38  12:42  ■ 12:54  ■ 1:03  1:12  1:28  1:37  1:44  1:51  1:58  2:07  2:13  
BHX-A ■ ■ 12:56  1:03  1:12  1:18  1:27  1:43  1:52  1:59  2:06  2:13  2:22  2:28  
BHX-B 1:08  1:12  ■ 1:24  ■ 1:33  1:42  1:58  2:07  2:14  2:21  2:28  2:37  2:43  
BHX-A ■ ■ 1:26  1:33  1:42  1:48  1:57  2:13  2:22  2:29  2:36  2:43  2:52  2:58  
BHX-B 1:36  1:40  ■ 1:53  ■ 2:02  2:12  2:28  2:37  2:44  2:51  2:58  3:07  3:13  
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SEE MAP ON PAGE 11
Ver mapa en la página 11
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BHX-A ■ ■ 1:56  2:03  2:12  2:18  2:27  2:43  2:52  2:59  3:06  3:13  3:22  3:28  
BHX-B 2:07  2:11  ■ 2:23  ■ 2:32  2:41  2:57  3:06  3:13  3:20  3:27  3:36  3:42  
BHX-A ■ ■ 2:25  2:32  2:41  2:47  2:56  3:12  3:21  3:28  3:35  3:42  3:51  3:57  
BHX-B 2:37  2:41  ■ 2:53  ■ 3:02  3:11  3:27  3:36  3:43  3:50  3:57  4:06  4:12  
BHX-A ■ ■ 2:55  3:02  3:11  3:17  3:26  3:42  3:51  3:58  4:05  4:12  4:21  4:27  
BHX-B 3:07  3:11  ■ 3:23  ■ 3:32  3:41  3:57  4:06  4:13  4:20  4:27  4:36  4:42  
BHX-A ■ ■ 3:25  3:32  3:41  3:47  3:56  4:12  4:21  4:28  4:35  4:42  4:51  4:57  
BHX-B 3:37  3:41  ■ 3:53  ■ 4:02  4:11  4:27  4:36  4:43  4:50  4:57  5:06  5:12  
BHX-A ■ ■ 3:55  4:02  4:11  4:17  4:26  4:42  4:51  4:58  5:05  5:12  5:21  5:27  
BHX-B 4:07  4:11  ■ 4:23  ■ 4:32  4:41  4:57  5:06  5:13  5:20  5:27  5:36  5:42  
BHX-A ■ ■ 4:25  4:32  4:41  4:47  4:56  5:12  5:21  5:28  5:35  5:42  5:51  5:57  
BHX-B 4:37  4:41  ■ 4:53  ■ 5:02  5:11  5:27  5:36  5:43  5:50  5:57  6:06  6:12  
BHX-A ■ ■ 4:55  5:02  5:11  5:17  5:26  5:42  5:51  5:58  6:05  6:12  6:21  6:27  
BHX-B 5:07  5:11  ■ 5:23  ■ 5:32  5:41  5:56  6:05  6:12  6:19  6:26  6:34  6:40  
BHX-A ■ ■ 5:25  5:32  5:41  5:47  5:56  6:11  6:20  6:27  6:34  6:41  6:49  6:55  
BHX-B 5:37  5:41  ■ 5:53  ■ 6:02  6:11  6:26  6:35  6:42  6:49  6:56  7:04  7:10  
BHX-A ■ ■ 5:55  6:02  6:11  6:17  6:26  6:41  6:50  6:57  7:04  7:11  7:19  7:25  
BHX-B 6:08  6:12  ■ 6:23  ■ 6:32  6:41  6:56  7:04  7:11  7:17  7:24  7:32  7:38  
BHX-A ■ ■ 6:30  6:37  6:45  6:50  6:59  7:13  7:21  7:27  7:33  7:40  7:48  7:54  
BHX-B 6:47  6:51  ■ 7:02  ■ 7:10  7:19  7:33  7:41  7:47  7:53  8:00  8:08  8:14  
BHX-A ■ ■ 7:11  7:17  7:25  7:30  7:39  7:53  8:01  8:07  8:13  8:20  8:28  8:34  
BHX-B 7:27  7:31  ■ 7:42  ■ 7:50  7:59  8:13  8:21  8:27  8:33  8:40  8:48  8:54  
BHX-A ■ ■ 7:51  7:57  8:05  8:10  8:19  8:33  8:41  8:47  8:53  9:00  9:08  9:14  
BHX-B 8:07  8:11  ■ 8:22  ■ 8:30  8:39  8:53  9:01  9:07  9:13  9:20  9:28  9:34  
BHX-A ■ ■ 8:31  8:37  8:45  8:50  8:59  9:13  9:21  9:27  9:33  9:40  9:48  9:54  
BHX-A ■ ■ 8:51  8:57  9:05  9:10  9:19  9:33  9:41  9:47  9:53  10:00  10:08  10:14  
BHX-B 9:07  9:11  ■ 9:22  ■ 9:30  9:39  9:53  10:01  10:07  10:13  10:20  10:28  10:34  
BHX-A ■ ■ 9:31  9:37  9:45  9:50  9:59  10:13  10:21  10:27  10:32  10:38  10:46  10:52  
BHX-B ■ 9:52  ■ 10:02  ■ 10:10  10:19  10:33  10:41  10:47  10:52  10:58  11:06  11:12  
BHX-A ■ ■ 10:13  10:19  10:26  10:31  10:39  10:52  11:00  11:06  11:11  11:17  11:24  11:29  
BHX-B ■ 10:33  ■ 10:43  ■ 10:51  10:59  11:12  11:20  11:26  11:31  11:37  11:44  11:49  
BHX-A ■ ■ 10:57  11:03  11:10  11:14  11:22  11:34  11:42  11:48  11:53  11:59  12:06  12:10  
BHX-B ■ 11:23  ■ 11:33  ■ 11:41  11:49  12:01  12:09  12:15  12:20  12:26  12:33  12:37  
BHX-A ■ ■ 11:55  12:00  12:07  12:10  12:18  12:29  12:36  12:42  12:47  12:53  1:00  1:04  
BHX-A ■ ■ 12:28  12:33  12:39  12:42  12:49  12:59  1:06  1:11  1:16  1:21  1:28  1:32  
BHX-A ■ ■ 12:58  1:03  1:09  1:12  1:19  1:29  1:36  1:41  1:46  1:51  1:58  2:02  
BHX-A ■ ■ 1:57  2:02  2:08  2:11  2:18  2:28  2:35  2:40  2:45  2:50  2:57  3:01  

24 hour service (north of Horizon)
frequent service (north of Horizon)

SEE MAP ON PAGE 11
Ver mapa en la página 11

BHX | Weekdays



AM Times in REGULAR PM Times in BOLD/ Los horarios AM en fuente NORMAL, los horarios PM en NEGRITA   ■ NO SERVICE/SIN SERVICIO16   October 2025
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BHX-A 1:43  1:47  1:56  2:01  2:06  2:12  2:15  2:25  2:32  2:34  2:41  ■ 2:44  ■ ■

BHX-A 2:43  2:47  2:56  3:01  3:06  3:12  3:15  3:25  3:32  3:34  3:41  ■ 3:44  ■ ■

BHX-A 3:43  3:47  3:56  4:01  4:06  4:12  4:15  4:25  4:32  4:34  4:41  ■ 4:44  ■ ■

BHX-A 4:13  4:17  4:26  4:31  4:36  4:42  4:45  4:55  5:02  5:04  5:11  ■ 5:14  ■ ■

BHX-B 4:42  4:46  4:55  5:00  5:05  5:12  5:16  5:28  5:35  ■ 5:41  ■ ■ 5:52  5:55  
BHX-A 5:05  5:09  5:19  5:24  5:30  5:37  5:41  5:53  6:00  6:02  6:10  ■ 6:13  ■ ■

BHX-B 5:28  5:32  5:42  5:47  5:53  6:00  6:04  6:17  6:24  ■ 6:31  ■ ■ 6:42  6:45  
BHX-A 5:47  5:51  6:01  6:06  6:12  6:19  6:23  6:36  6:44  6:47  6:55  ■ 6:59  ■ ■

BHX-A 6:06  6:10  6:20  6:26  6:32  6:39  6:43  6:56  7:04  7:07  7:16  7:24  7:27  ■ ■

BHX-B 6:26  6:30  6:40  6:46  6:52  6:59  7:03  7:16  7:24  ■ 7:32  ■ ■ 7:43  7:46  
BHX-A 6:46  6:50  7:00  7:06  7:12  7:19  7:23  7:36  7:44  7:47  7:56  8:04  8:07  ■ ■

BHX-B 7:02  7:07  7:17  7:23  7:29  7:37  7:41  7:54  8:02  ■ 8:10  ■ ■ 8:21  8:25  
BHX-A 7:21  7:26  7:36  7:42  7:48  7:56  8:00  8:13  8:21  8:24  8:33  8:41  8:44  ■ ■

BHX-B 7:40  7:45  7:55  8:01  8:07  8:15  8:19  8:32  8:40  ■ 8:48  ■ ■ 8:59  ■

BHX-A 7:56  8:01  8:12  8:18  8:24  8:32  8:37  8:50  8:58  9:01  9:10  9:18  9:21  ■ ■

BHX-B 8:14  8:19  8:30  8:36  8:42  8:50  8:55  9:08  9:16  ■ 9:25  ■ ■ 9:37  ■

BHX-A 8:33  8:38  8:49  8:55  9:01  9:09  9:14  9:27  9:35  9:38  9:47  9:55  9:58  ■ ■

BHX-B 8:52  8:57  9:08  9:14  9:20  9:28  9:33  9:46  9:54  ■ 10:03  ■ ■ 10:15  ■

BHX-A 9:10  9:15  9:26  9:32  9:38  9:47  9:52  10:06  10:14  10:17  10:26  10:34  10:37  ■ ■

BHX-B 9:29  9:34  9:45  9:51  9:57  10:06  10:11  10:25  10:33  ■ 10:42  ■ ■ 10:54  ■

BHX-A 9:48  9:53  10:04  10:10  10:16  10:25  10:30  10:44  10:52  10:55  11:04  11:12  11:15  ■ ■

BHX-B 10:07  10:12  10:23  10:29  10:35  10:44  10:49  11:03  11:11  ■ 11:20  ■ ■ 11:32  ■

BHX-A 10:25  10:30  10:42  10:49  10:55  11:04  11:09  11:23  11:31  11:35  11:44  11:52  11:55  ■ ■

BHX-B 10:44  10:49  11:01  11:08  11:14  11:23  11:28  11:42  11:50  ■ 11:59  ■ ■ 12:11  ■

BHX-A 11:03  11:08  11:20  11:27  11:33  11:42  11:47  12:01  12:09  12:13  12:22  12:30  12:33  ■ ■

BHX-B 11:22  11:27  11:39  11:46  11:52  12:01  12:06  12:20  12:28  ■ 12:37  ■ ■ 12:49  ■

BHX-A 11:41  11:46  11:58  12:05  12:11  12:20  12:25  12:39  12:47  12:51  1:00  1:08  1:11  ■ ■

BHX-B 12:00  12:05  12:17  12:24  12:30  12:39  12:44  12:58  1:06  ■ 1:15  ■ ■ 1:27  ■

BHX-A 12:17  12:22  12:34  12:41  12:47  12:56  1:01  1:15  1:23  1:27  1:36  1:44  1:47  ■ ■

BHX-B 12:32  12:37  12:49  12:56  1:02  1:11  1:16  1:30  1:38  ■ 1:47  ■ ■ 1:59  ■

BHX-A 12:47  12:52  1:04  1:11  1:17  1:26  1:31  1:45  1:53  1:57  2:06  2:14  2:17  ■ ■

BHX-B 1:02  1:07  1:19  1:26  1:32  1:41  1:46  2:00  2:08  ■ 2:17  ■ ■ 2:29  ■

BHX-A 1:17  1:22  1:34  1:41  1:47  1:56  2:01  2:15  2:23  2:27  2:36  2:44  2:47  ■ ■

BHX-B 1:32  1:37  1:49  1:56  2:02  2:11  2:16  2:30  2:38  ■ 2:47  ■ ■ 2:59  ■

BHX-A 1:47  1:52  2:04  2:11  2:17  2:26  2:31  2:45  2:53  2:57  3:06  3:14  3:17  ■ ■

BHX-B 2:02  2:07  2:19  2:26  2:32  2:41  2:46  3:00  3:08  ■ 3:17  ■ ■ 3:29  ■

BHX-A 2:17  2:22  2:34  2:41  2:47  2:56  3:01  3:15  3:23  3:27  3:36  3:44  3:47  ■ ■

BHX-B 2:32  2:37  2:49  2:56  3:02  3:11  3:16  3:30  3:38  ■ 3:47  ■ ■ 3:59  ■

BHX-A 2:47  2:52  3:04  3:11  3:17  3:26  3:31  3:45  3:53  3:57  4:06  4:14  4:17  ■ ■

24
 h

ou
r s

er
vi

ce
 (n

or
th

 o
f H

or
izo

n)
fre

qu
en

t s
er

vi
ce

 (n
or

th
 o

f H
or

izo
n)

SEE MAP ON PAGE 11
Ver mapa en la página 11
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October 2025   17

BHX Boulder Highway Express | Saturdays	
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BHX-B 3:02  3:07  3:19  3:26  3:32  3:41  3:46  4:00  4:08  ■ 4:17  ■ ■ 4:29  ■

BHX-A 3:17  3:22  3:34  3:41  3:47  3:56  4:01  4:15  4:23  4:27  4:36  4:44  4:47  ■ ■

BHX-B 3:32  3:37  3:49  3:56  4:02  4:11  4:16  4:30  4:38  ■ 4:47  ■ ■ 4:59  5:03  
BHX-A 3:47  3:52  4:04  4:11  4:17  4:26  4:31  4:45  4:53  4:57  5:06  5:14  5:17  ■ ■

BHX-B 4:02  4:07  4:19  4:26  4:32  4:41  4:46  5:00  5:08  ■ 5:17  ■ ■ 5:29  5:33  
BHX-A 4:17  4:22  4:34  4:41  4:47  4:56  5:01  5:15  5:23  5:27  5:36  ■ 5:39  ■ ■

BHX-A 4:32  4:37  4:49  4:56  5:02  5:11  5:16  5:30  5:38  5:41  5:50  ■ 5:53  ■ ■

BHX-B 4:47  4:52  5:04  5:11  5:17  5:26  5:31  5:45  5:53  ■ 6:02  ■ ■ 6:14  6:18  
BHX-A 5:02  5:07  5:19  5:26  5:32  5:41  5:46  6:00  6:08  6:11  6:20  ■ 6:23  ■ ■

BHX-B 5:17  5:22  5:34  5:41  5:47  5:56  6:01  6:15  6:23  ■ 6:32  ■ ■ 6:44  6:48  
BHX-A 5:32  5:37  5:49  5:56  6:02  6:11  6:16  6:30  6:38  6:41  6:50  ■ 6:53  ■ ■

BHX-B 5:47  5:52  6:04  6:11  6:17  6:26  6:31  6:45  6:53  ■ 7:02  ■ ■ 7:14  7:18  
BHX-A 6:01  6:06  6:18  6:25  6:31  6:40  6:45  6:59  7:07  7:10  7:19  ■ 7:22  ■ ■

BHX-B 6:17  6:22  6:34  6:40  6:46  6:54  6:59  7:13  7:21  ■ 7:30  ■ ■ 7:42  7:45  
BHX-A 6:32  6:37  6:49  6:55  7:01  7:09  7:14  7:28  7:36  7:39  7:48  ■ 7:51  ■ ■

BHX-B 6:50  6:55  7:07  7:13  7:19  7:27  7:32  7:46  7:54  ■ 8:03  ■ ■ 8:15  8:18  
BHX-A 7:09  7:14  7:26  7:32  7:38  7:46  7:51  8:05  8:13  8:16  8:25  ■ 8:28  ■ ■

BHX-B 7:29  7:34  7:46  7:52  7:58  8:06  8:11  8:25  8:33  ■ 8:41  ■ ■ 8:53  8:56  
BHX-A 7:49  7:54  8:06  8:12  8:18  8:26  8:31  8:45  8:53  8:56  9:05  ■ 9:08  ■ ■

BHX-B 8:09  8:14  8:26  8:32  8:38  8:46  8:51  9:05  9:13  ■ 9:21  ■ ■ 9:33  9:36  
BHX-A 8:29  8:34  8:45  8:51  8:57  9:05  9:09  9:22  9:30  9:33  9:41  ■ 9:44  ■ ■

BHX-B 8:49  8:54  9:05  9:11  9:17  9:25  9:29  9:42  9:50  ■ 9:58  ■ ■ 10:09  10:12  
BHX-A 9:09  9:14  9:25  9:31  9:37  9:45  9:49  10:02  10:10  10:13  10:21  ■ 10:24  ■ ■

BHX-A 9:29  9:34  9:45  9:51  9:57  10:05  10:09  10:22  10:30  10:33  10:41  ■ 10:44  ■ ■

BHX-B 9:50  9:55  10:06  10:12  10:18  10:25  10:29  10:42  10:49  ■ 10:56  ■ ■ 11:07  11:10  
BHX-A 10:10  10:14  10:24  10:29  10:35  10:42  10:46  10:58  11:05  11:07  11:15  ■ 11:18  ■ ■

BHX-A 10:30  10:34  10:44  10:49  10:55  11:02  11:06  11:18  11:25  11:27  11:35  ■ 11:38  ■ ■

BHX-B 10:50  10:54  11:04  11:09  11:15  11:22  11:26  11:38  11:45  ■ 11:52  ■ ■ 12:03  12:06  
BHX-A 11:10  11:14  11:24  11:29  11:35  11:42  11:46  11:58  12:05  12:07  12:15  ■ 12:18  ■ ■

BHX-A 11:40  11:44  11:54  11:59  12:05  12:12  12:16  12:28  12:35  12:37  12:45  ■ 12:48  ■ ■

BHX-A 12:10  12:14  12:24  12:29  12:34  12:41  12:45  12:56  1:03  1:05  1:12  ■ 1:15  ■ ■

BHX-A 12:40  12:44  12:54  12:59  1:04  1:11  1:15  1:26  1:33  1:35  1:42  ■ 1:45  ■ ■

BHX-A 1:12  1:16  1:25  1:30  1:35  1:41  1:44  1:54  2:01  2:03  2:10  ■ 2:13  ■ ■

24 hour service (north of Horizon)
frequent service (north of Horizon)

SEE MAP ON PAGE 11
Ver mapa en la página 11

BHX | Saturdays



AM Times in REGULAR PM Times in BOLD/ Los horarios AM en fuente NORMAL, los horarios PM en NEGRITA   ■ NO SERVICE/SIN SERVICIO18   October 2025
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BHX-A ■ ■ 2:56  3:01  3:07  3:10  3:17  3:27  3:34  3:39  3:44  3:49  3:56  4:00  
BHX-A ■ ■ 3:55  4:00  4:06  4:09  4:16  4:26  4:33  4:38  4:43  4:48  4:55  4:59  
BHX-A ■ ■ 4:24  4:29  4:35  4:38  4:45  4:56  5:03  5:08  5:13  5:18  5:25  5:30  
BHX-A ■ ■ 4:53  4:59  5:05  5:08  5:15  5:26  5:33  5:38  5:43  5:49  5:56  6:01  
BHX-B 5:15  5:18  ■ 5:28  ■ 5:35  5:43  5:56  6:03  6:09  6:14  6:20  6:28  6:33  
BHX-A ■ ■ 5:45  5:51  5:59  6:03  6:11  6:25  6:32  6:38  6:43  6:49  6:57  7:03  
BHX-B ■ 6:06  ■ 6:17  ■ 6:25  6:33  6:47  6:54  7:00  7:05  7:11  7:19  7:25  
BHX-A ■ ■ 6:25  6:31  6:39  6:44  6:52  7:06  7:14  7:20  7:26  7:32  7:40  7:46  
BHX-B 6:41  6:45  ■ 6:56  ■ 7:04  7:12  7:26  7:34  7:40  7:46  7:52  8:00  8:06  
BHX-A ■ ■ 7:05  7:11  7:19  7:24  7:32  7:46  7:54  8:00  8:06  8:12  8:20  8:26  
BHX-B 7:21  7:25  ■ 7:36  ■ 7:44  7:52  8:06  8:14  8:20  8:26  8:32  8:40  8:46  
BHX-A ■ ■ 7:45  7:51  7:59  8:04  8:12  8:26  8:34  8:40  8:46  8:52  9:00  9:06  
BHX-B ■ 8:05  ■ 8:16  ■ 8:24  8:32  8:46  8:54  9:00  9:06  9:12  9:20  9:26  
BHX-A ■ ■ 8:25  8:31  8:39  8:44  8:52  9:06  9:14  9:20  9:26  9:32  9:40  9:46  
BHX-B ■ 8:42  ■ 8:53  ■ 9:02  9:11  9:26  9:34  9:40  9:46  9:53  10:01  10:07  
BHX-A ■ ■ 9:03  9:09  9:17  9:22  9:31  9:46  9:54  10:00  10:06  10:13  10:21  10:27  
BHX-B 9:18  9:22  ■ 9:33  ■ 9:42  9:51  10:06  10:14  10:20  10:26  10:33  10:41  10:47  
BHX-A ■ ■ 9:42  9:48  9:56  10:01  10:10  10:25  10:33  10:39  10:45  10:52  11:00  11:06  
BHX-B 9:55  9:59  ■ 10:10  ■ 10:19  10:28  10:43  10:51  10:57  11:03  11:10  11:18  11:24  
BHX-A ■ ■ 10:18  10:24  10:32  10:37  10:46  11:01  11:09  11:15  11:21  11:28  11:36  11:42  
BHX-B 10:30  10:34  ■ 10:45  ■ 10:54  11:03  11:18  11:26  11:32  11:38  11:45  11:53  11:59  
BHX-A ■ ■ 10:51  10:57  11:05  11:10  11:19  11:34  11:42  11:48  11:54  12:01  12:09  12:15  
BHX-A ■ ■ 11:06  11:12  11:20  11:25  11:34  11:49  11:57  12:03  12:09  12:16  12:24  12:30  
BHX-B 11:16  11:20  ■ 11:31  ■ 11:40  11:49  12:04  12:12  12:18  12:24  12:31  12:39  12:45  
BHX-A ■ ■ 11:36  11:42  11:50  11:55  12:04  12:19  12:27  12:33  12:39  12:46  12:54  1:00  
BHX-B 11:46  11:50  ■ 12:01  ■ 12:10  12:19  12:34  12:42  12:48  12:54  1:01  1:09  1:15  
BHX-A ■ ■ 12:06  12:12  12:20  12:25  12:34  12:49  12:57  1:03  1:09  1:16  1:24  1:30  
BHX-B 12:15  12:19  ■ 12:30  ■ 12:39  12:48  1:03  1:11  1:17  1:23  1:30  1:38  1:44  
BHX-A ■ ■ 12:34  12:40  12:48  12:53  1:02  1:17  1:25  1:31  1:37  1:44  1:52  1:58  
BHX-B 12:44  12:48  ■ 12:59  ■ 1:08  1:17  1:32  1:40  1:46  1:52  1:59  2:07  2:13  
BHX-A ■ ■ 1:04  1:10  1:18  1:23  1:32  1:47  1:55  2:01  2:07  2:14  2:22  2:28  
BHX-B 1:14  1:18  ■ 1:29  ■ 1:38  1:47  2:02  2:10  2:16  2:22  2:29  2:37  2:43  
BHX-A ■ ■ 1:34  1:40  1:48  1:53  2:02  2:17  2:25  2:31  2:37  2:44  2:52  2:58  
BHX-B 1:44  1:48  ■ 1:59  ■ 2:08  2:17  2:32  2:40  2:46  2:52  2:59  3:07  3:13  
BHX-A ■ ■ 2:04  2:10  2:18  2:23  2:32  2:47  2:55  3:01  3:07  3:14  3:22  3:28  
BHX-B 2:13  2:17  ■ 2:28  ■ 2:37  2:46  3:01  3:10  3:16  3:23  3:30  3:38  3:44  
BHX-A ■ ■ 2:32  2:39  2:47  2:52  3:01  3:16  3:25  3:31  3:38  3:45  3:53  3:59  
BHX-B 2:43  2:47  ■ 2:58  ■ 3:07  3:16  3:31  3:40  3:46  3:53  4:00  4:08  4:14  
BHX-A ■ ■ 3:02  3:09  3:17  3:22  3:31  3:46  3:55  4:01  4:08  4:15  4:23  4:29  
BHX-B 3:13  3:17  ■ 3:28  ■ 3:37  3:46  4:01  4:10  4:16  4:23  4:30  4:38  4:44  
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SEE MAP ON PAGE 11
Ver mapa en la página 11
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BHX-A ■ ■ 3:32  3:39  3:47  3:52  4:01  4:16  4:25  4:31  4:38  4:45  4:53  4:59  
BHX-B 3:43  3:47  ■ 3:58  ■ 4:07  4:16  4:31  4:40  4:46  4:53  5:00  5:08  5:14  
BHX-A ■ ■ 4:02  4:09  4:17  4:22  4:31  4:46  4:55  5:01  5:08  5:15  5:23  5:29  
BHX-B 4:13  4:17  ■ 4:28  ■ 4:37  4:46  5:01  5:10  5:16  5:23  5:30  5:38  5:44  
BHX-A ■ ■ 4:32  4:39  4:47  4:52  5:01  5:16  5:25  5:31  5:38  5:45  5:53  5:59  
BHX-B 4:43  4:47  ■ 4:58  ■ 5:07  5:16  5:31  5:40  5:46  5:52  5:59  6:07  6:13  
BHX-A ■ ■ 5:02  5:09  5:17  5:22  5:31  5:46  5:55  6:01  6:07  6:14  6:22  6:28  
BHX-B ■ 5:19  ■ 5:30  ■ 5:39  5:48  6:03  6:12  6:18  6:24  6:31  6:39  6:45  
BHX-A ■ ■ 5:36  5:43  5:51  5:56  6:05  6:20  6:29  6:35  6:41  6:48  6:56  7:02  
BHX-B ■ 5:55  ■ 6:06  ■ 6:15  6:24  6:39  6:48  6:54  7:00  7:07  7:15  7:21  
BHX-A ■ ■ 6:15  6:22  6:30  6:35  6:44  6:59  7:08  7:14  7:20  7:27  7:35  7:41  
BHX-B ■ 6:35  ■ 6:46  ■ 6:55  7:04  7:19  7:28  7:34  7:40  7:47  7:55  8:01  
BHX-A ■ ■ 6:55  7:02  7:10  7:15  7:24  7:39  7:48  7:54  8:00  8:07  8:15  8:21  
BHX-B ■ 7:17  ■ 7:28  ■ 7:36  7:45  7:59  8:07  8:13  8:19  8:26  8:34  8:40  
BHX-A ■ ■ 7:37  7:43  7:51  7:56  8:05  8:19  8:27  8:33  8:39  8:46  8:54  9:00  
BHX-B ■ 7:57  ■ 8:08  ■ 8:16  8:25  8:39  8:47  8:53  8:59  9:06  9:14  9:20  
BHX-A ■ ■ 8:14  8:20  8:28  8:33  8:42  8:56  9:04  9:10  9:16  9:23  9:31  9:37  
BHX-B ■ 8:33  ■ 8:44  ■ 8:52  9:01  9:15  9:23  9:29  9:35  9:42  9:50  9:56  
BHX-A ■ ■ 8:52  8:58  9:06  9:11  9:20  9:34  9:42  9:48  9:54  10:01  10:09  10:15  
BHX-B ■ 9:12  ■ 9:23  ■ 9:31  9:40  9:54  10:02  10:08  10:14  10:21  10:29  10:35  
BHX-A ■ ■ 9:31  9:37  9:45  9:50  9:59  10:13  10:21  10:27  10:32  10:38  10:46  10:52  
BHX-B ■ 9:52  ■ 10:02  ■ 10:10  10:19  10:33  10:41  10:47  10:52  10:58  11:06  11:12  
BHX-A ■ ■ 10:13  10:19  10:26  10:31  10:39  10:52  11:00  11:06  11:11  11:17  11:24  11:29  
BHX-B ■ 10:33  ■ 10:43  ■ 10:51  10:59  11:12  11:20  11:26  11:31  11:37  11:44  11:49  
BHX-A ■ ■ 10:57  11:03  11:10  11:14  11:22  11:34  11:42  11:48  11:53  11:59  12:06  12:10  
BHX-B ■ 11:23  ■ 11:33  ■ 11:41  11:49  12:01  12:09  12:15  12:20  12:26  12:33  12:37  
BHX-A ■ ■ 11:55  12:00  12:07  12:10  12:18  12:29  12:36  12:42  12:47  12:53  1:00  1:04  
BHX-A ■ ■ 12:28  12:33  12:39  12:42  12:49  12:59  1:06  1:11  1:16  1:21  1:28  1:32  
BHX-A ■ ■ 12:58  1:03  1:09  1:12  1:19  1:29  1:36  1:41  1:46  1:51  1:58  2:02  
BHX-A ■ ■ 1:57  2:02  2:08  2:11  2:18  2:28  2:35  2:40  2:45  2:50  2:57  3:01  

24 hour service (north of Horizon)
frequent service (north of Horizon)

SEE MAP ON PAGE 11
Ver mapa en la página 11

BHX | Saturdays



AM Times in REGULAR PM Times in BOLD/ Los horarios AM en fuente NORMAL, los horarios PM en NEGRITA   ■ NO SERVICE/SIN SERVICIO20   October 2025
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BHX-A 1:43  1:47  1:56  2:01  2:06  2:12  2:15  2:25  2:32  2:34  2:41  ■ 2:44  ■ ■

BHX-A 2:43  2:47  2:56  3:01  3:06  3:12  3:15  3:25  3:32  3:34  3:41  ■ 3:44  ■ ■

BHX-A 3:43  3:47  3:56  4:01  4:06  4:12  4:15  4:25  4:32  4:34  4:41  ■ 4:44  ■ ■

BHX-A 4:36  4:40  4:49  4:54  4:59  5:06  5:10  5:20  5:27  5:29  5:36  ■ 5:39  ■ ■

BHX-B 5:06  5:10  5:19  5:24  5:29  5:36  5:40  5:50  5:57  ■ 6:03  ■ ■ 6:14  6:17  
BHX-A 5:32  5:36  5:46  5:51  5:56  6:03  6:07  6:18  6:25  6:27  6:35  ■ 6:38  ■ ■

BHX-B 5:52  5:56  6:06  6:11  6:16  6:23  6:27  6:38  6:45  ■ 6:52  ■ ■ 7:03  7:06  
BHX-A 6:13  6:17  6:27  6:32  6:37  6:44  6:48  6:59  7:06  7:08  7:16  ■ 7:19  ■ ■

BHX-B 6:28  6:32  6:42  6:48  6:53  7:00  7:04  7:16  7:24  ■ 7:31  ■ ■ 7:42  7:45  
BHX-A 6:47  6:51  7:01  7:07  7:12  7:19  7:23  7:35  7:43  7:46  7:54  ■ 7:57  ■ ■

BHX-B 7:07  7:11  7:21  7:27  7:32  7:39  7:43  7:55  8:03  ■ 8:10  ■ ■ 8:21  8:24  
BHX-A 7:26  7:30  7:40  7:46  7:51  7:58  8:02  8:14  8:22  8:25  8:33  ■ 8:36  ■ ■

BHX-B 7:41  7:45  7:55  8:01  8:07  8:15  8:19  8:32  8:40  ■ 8:47  ■ ■ 8:58  9:02  
BHX-A 7:59  8:03  8:13  8:19  8:25  8:33  8:37  8:50  8:58  9:01  9:10  ■ 9:13  ■ ■

BHX-B 8:17  8:21  8:31  8:37  8:43  8:51  8:55  9:08  9:16  ■ 9:23  ■ ■ 9:34  9:38  
BHX-A 8:35  8:40  8:51  8:57  9:03  9:11  9:15  9:28  9:36  9:39  9:48  ■ 9:51  ■ ■

BHX-B 8:54  8:59  9:10  9:16  9:22  9:30  9:34  9:47  9:55  ■ 10:03  ■ ■ 10:15  10:19  
BHX-A 9:13  9:18  9:29  9:35  9:41  9:49  9:53  10:06  10:14  10:17  10:26  ■ 10:29  ■ ■

BHX-B 9:33  9:38  9:49  9:55  10:01  10:09  10:13  10:26  10:34  ■ 10:42  ■ ■ 10:54  10:58  
BHX-A 9:50  9:55  10:06  10:13  10:19  10:27  10:32  10:46  10:54  10:57  11:06  ■ 11:10  ■ ■

BHX-B 10:10  10:15  10:26  10:33  10:39  10:47  10:52  11:06  11:14  ■ 11:22  ■ ■ 11:34  11:38  
BHX-A 10:30  10:35  10:46  10:53  10:59  11:07  11:12  11:26  11:34  11:37  11:46  ■ 11:50  ■ ■

BHX-B 10:50  10:55  11:06  11:13  11:19  11:27  11:32  11:46  11:54  ■ 12:02  ■ ■ 12:14  12:18  
BHX-A 11:10  11:15  11:26  11:33  11:39  11:47  11:52  12:06  12:14  12:17  12:26  ■ 12:30  ■ ■

BHX-B 11:30  11:35  11:46  11:53  11:59  12:07  12:12  12:26  12:34  ■ 12:42  ■ ■ 12:54  12:58  
BHX-A 11:50  11:55  12:06  12:13  12:19  12:27  12:32  12:46  12:54  12:57  1:06  ■ 1:10  ■ ■

BHX-B 12:10  12:15  12:26  12:33  12:39  12:47  12:52  1:06  1:14  ■ 1:22  ■ ■ 1:34  1:38  
BHX-A 12:30  12:35  12:46  12:53  12:59  1:07  1:12  1:26  1:34  1:37  1:46  ■ 1:50  ■ ■

BHX-B 12:50  12:55  1:06  1:13  1:19  1:27  1:32  1:46  1:54  ■ 2:02  ■ ■ 2:14  2:18  
BHX-A 1:10  1:15  1:26  1:33  1:39  1:47  1:52  2:06  2:14  2:17  2:26  ■ 2:30  ■ ■

BHX-B 1:30  1:35  1:46  1:53  1:59  2:07  2:12  2:26  2:34  ■ 2:42  ■ ■ 2:54  2:58  
BHX-A 1:50  1:55  2:06  2:13  2:19  2:27  2:32  2:46  2:54  2:57  3:06  ■ 3:10  ■ ■

BHX-B 2:10  2:15  2:26  2:33  2:39  2:47  2:52  3:06  3:14  ■ 3:22  ■ ■ 3:34  3:38  
BHX-A 2:30  2:35  2:46  2:53  2:59  3:07  3:12  3:26  3:34  3:37  3:46  ■ 3:50  ■ ■

BHX-B 2:50  2:55  3:06  3:13  3:19  3:27  3:32  3:46  3:54  ■ 4:02  ■ ■ 4:14  4:18  
BHX-A 3:10  3:15  3:26  3:33  3:39  3:47  3:52  4:06  4:14  4:17  4:26  ■ 4:30  ■ ■

BHX-B 3:30  3:35  3:46  3:53  3:59  4:07  4:12  4:26  4:34  ■ 4:42  ■ ■ 4:54  4:58  
BHX-A 3:50  3:55  4:06  4:13  4:19  4:27  4:32  4:46  4:54  4:57  5:06  ■ 5:10  ■ ■

BHX-B 4:10  4:15  4:26  4:33  4:39  4:47  4:52  5:06  5:14  ■ 5:22  ■ ■ 5:34  5:38  
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SEE MAP ON PAGE 11
Ver mapa en la página 11
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24 hour service (north of Horizon)
frequent service (north of Horizon)
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▼ A B C D E F G H I J K L M N O

BHX-A 4:30  4:35  4:46  4:53  4:59  5:07  5:12  5:26  5:34  5:37  5:46  ■ 5:50  ■ ■

BHX-B 4:50  4:55  5:06  5:13  5:19  5:27  5:32  5:46  5:54  ■ 6:02  ■ ■ 6:14  6:18  
BHX-A 5:10  5:15  5:26  5:33  5:39  5:47  5:52  6:06  6:14  6:17  6:26  ■ 6:30  ■ ■

BHX-B 5:30  5:35  5:46  5:53  5:59  6:07  6:12  6:26  6:34  ■ 6:42  ■ ■ 6:54  6:58  
BHX-A 5:50  5:55  6:06  6:13  6:19  6:27  6:32  6:46  6:54  6:57  7:06  ■ 7:10  ■ ■

BHX-B 6:10  6:15  6:26  6:33  6:39  6:47  6:52  7:06  7:14  ■ 7:22  ■ ■ 7:34  7:38  
BHX-A 6:30  6:35  6:46  6:53  6:59  7:07  7:12  7:26  7:34  7:37  7:46  ■ 7:50  ■ ■

BHX-A 6:51  6:56  7:07  7:13  7:19  7:27  7:32  7:45  7:53  7:56  8:05  ■ 8:08  ■ ■

BHX-B 7:11  7:16  7:27  7:33  7:39  7:47  7:52  8:05  8:13  ■ 8:21  ■ ■ 8:33  8:37  
BHX-A 7:31  7:36  7:47  7:53  7:59  8:07  8:12  8:25  8:33  8:36  8:45  ■ 8:48  ■ ■

BHX-B 7:51  7:56  8:07  8:13  8:19  8:27  8:32  8:45  8:53  ■ 9:01  ■ ■ 9:13  9:17  
BHX-A 8:11  8:16  8:27  8:33  8:39  8:47  8:52  9:05  9:13  9:16  9:25  ■ 9:28  ■ ■

BHX-B 8:31  8:36  8:47  8:53  8:59  9:07  9:12  9:25  9:33  ■ 9:41  ■ ■ 9:53  9:57  
BHX-A 8:51  8:56  9:07  9:13  9:19  9:27  9:31  9:44  9:52  9:55  10:03  ■ 10:06  ■ ■

BHX-B 9:11  9:16  9:27  9:33  9:39  9:47  9:51  10:04  10:12  ■ 10:19  ■ ■ 10:30  10:33  
BHX-A 9:31  9:36  9:47  9:53  9:59  10:07  10:11  10:24  10:32  10:35  10:43  ■ 10:46  ■ ■

BHX-B 9:51  9:56  10:07  10:13  10:19  10:26  10:30  10:43  10:50  ■ 10:57  ■ ■ 11:08  11:11  
BHX-A 10:17  10:21  10:31  10:36  10:42  10:49  10:53  11:05  11:12  11:14  11:22  ■ 11:25  ■ ■

BHX-B 10:43  10:47  10:57  11:02  11:08  11:15  11:19  11:31  11:38  ■ 11:45  ■ ■ 11:56  11:59  
BHX-A 11:10  11:14  11:24  11:29  11:35  11:42  11:46  11:58  12:05  12:07  12:15  ■ 12:18  ■ ■

BHX-A 11:40  11:44  11:54  11:59  12:05  12:12  12:16  12:28  12:35  12:37  12:45  ■ 12:48  ■ ■

BHX-A 12:10  12:14  12:24  12:29  12:34  12:41  12:45  12:56  1:03  1:05  1:12  ■ 1:15  ■ ■

BHX-A 12:40  12:44  12:54  12:59  1:04  1:11  1:15  1:26  1:33  1:35  1:42  ■ 1:45  ■ ■

BHX-A 1:12  1:16  1:25  1:30  1:35  1:41  1:44  1:54  2:01  2:03  2:10  ■ 2:13  ■ ■



AM Times in REGULAR PM Times in BOLD/ Los horarios AM en fuente NORMAL, los horarios PM en NEGRITA   ■ NO SERVICE/SIN SERVICIO22   October 2025
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▼ N O M K J I H G F E D C B A

BHX-A ■ ■ 2:56  3:01  3:07  3:10  3:17  3:27  3:34  3:39  3:44  3:49  3:56  4:00  
BHX-A ■ ■ 3:55  4:00  4:06  4:09  4:16  4:26  4:33  4:38  4:43  4:48  4:55  4:59  
BHX-A ■ ■ 4:34  4:39  4:45  4:48  4:55  5:05  5:12  5:17  5:22  5:27  5:34  5:38  
BHX-A ■ ■ 5:01  5:06  5:12  5:15  5:22  5:34  5:41  5:46  5:51  5:57  6:04  6:09  
BHX-B 5:16  5:20  ■ 5:30  ■ 5:37  5:45  5:57  6:04  6:10  6:15  6:21  6:28  6:33  
BHX-A ■ ■ 5:41  5:46  5:53  5:57  6:05  6:17  6:24  6:30  6:35  6:41  6:48  6:53  
BHX-A ■ ■ 6:01  6:06  6:13  6:17  6:25  6:37  6:44  6:50  6:55  7:01  7:08  7:13  
BHX-B 6:16  6:20  ■ 6:30  ■ 6:37  6:45  6:57  7:04  7:10  7:15  7:21  7:28  7:33  
BHX-B ■ 6:37  ■ 6:48  ■ 6:55  7:03  7:16  7:24  7:30  7:35  7:41  7:49  7:54  
BHX-A ■ ■ 6:57  7:03  7:11  7:15  7:23  7:36  7:44  7:50  7:55  8:01  8:09  8:14  
BHX-B ■ 7:17  ■ 7:28  ■ 7:35  7:43  7:56  8:04  8:10  8:15  8:21  8:29  8:34  
BHX-A ■ ■ 7:37  7:43  7:51  7:55  8:03  8:16  8:24  8:30  8:35  8:41  8:49  8:54  
BHX-B ■ 7:57  ■ 8:08  ■ 8:15  8:23  8:36  8:44  8:50  8:55  9:01  9:09  9:14  
BHX-A ■ ■ 8:17  8:23  8:31  8:35  8:43  8:56  9:04  9:10  9:15  9:21  9:29  9:34  
BHX-B ■ 8:37  ■ 8:48  ■ 8:55  9:03  9:16  9:24  9:30  9:35  9:41  9:49  9:54  
BHX-A ■ ■ 8:56  9:02  9:10  9:14  9:22  9:36  9:44  9:50  9:55  10:01  10:09  10:15  
BHX-B ■ 9:15  ■ 9:26  ■ 9:34  9:42  9:56  10:04  10:10  10:15  10:21  10:29  10:35  
BHX-A ■ ■ 9:33  9:39  9:47  9:51  9:59  10:14  10:22  10:28  10:34  10:40  10:48  10:54  
BHX-B ■ 9:52  ■ 10:03  ■ 10:11  10:19  10:34  10:42  10:48  10:54  11:00  11:08  11:14  
BHX-A ■ ■ 10:13  10:19  10:27  10:31  10:39  10:54  11:02  11:08  11:14  11:20  11:28  11:34  
BHX-B ■ 10:32  ■ 10:43  ■ 10:51  10:59  11:14  11:22  11:28  11:34  11:40  11:48  11:54  
BHX-A ■ ■ 10:51  10:57  11:05  11:10  11:18  11:33  11:41  11:47  11:53  12:00  12:08  12:14  
BHX-B ■ 11:11  ■ 11:22  ■ 11:30  11:38  11:53  12:01  12:07  12:13  12:20  12:28  12:34  
BHX-A ■ ■ 11:31  11:37  11:45  11:50  11:58  12:13  12:21  12:27  12:33  12:40  12:48  12:54  
BHX-B ■ 11:51  ■ 12:02  ■ 12:10  12:18  12:33  12:41  12:47  12:53  1:00  1:08  1:14  
BHX-A ■ ■ 12:11  12:17  12:25  12:30  12:38  12:53  1:01  1:07  1:13  1:20  1:28  1:34  
BHX-B ■ 12:31  ■ 12:42  ■ 12:50  12:58  1:13  1:21  1:27  1:33  1:40  1:48  1:54  
BHX-A ■ ■ 12:51  12:57  1:05  1:10  1:18  1:33  1:41  1:47  1:53  2:00  2:08  2:14  
BHX-B ■ 1:11  ■ 1:22  ■ 1:30  1:38  1:53  2:01  2:07  2:13  2:20  2:28  2:34  
BHX-A ■ ■ 1:31  1:37  1:45  1:50  1:58  2:13  2:21  2:27  2:33  2:40  2:48  2:54  
BHX-B ■ 1:51  ■ 2:02  ■ 2:10  2:18  2:33  2:41  2:47  2:53  3:00  3:08  3:14  
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SEE MAP ON PAGE 11
Ver mapa en la página 11
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NORTHBOUND SUNDAYS (Cont.)
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▼ N O M K J I H G F E D C B A

BHX-A ■ ■ 2:11  2:17  2:25  2:30  2:38  2:53  3:01  3:07  3:13  3:20  3:28  3:34  
BHX-B ■ 2:31  ■ 2:42  ■ 2:50  2:58  3:13  3:21  3:27  3:33  3:40  3:48  3:54  
BHX-A ■ ■ 2:51  2:57  3:05  3:10  3:18  3:33  3:41  3:47  3:53  4:00  4:08  4:14  
BHX-B ■ 3:11  ■ 3:22  ■ 3:30  3:38  3:53  4:01  4:07  4:13  4:20  4:28  4:34  
BHX-A ■ ■ 3:31  3:37  3:45  3:50  3:58  4:13  4:21  4:27  4:33  4:40  4:48  4:54  
BHX-B ■ 3:51  ■ 4:02  ■ 4:10  4:18  4:33  4:41  4:47  4:53  5:00  5:08  5:14  
BHX-A ■ ■ 4:11  4:17  4:25  4:30  4:38  4:53  5:01  5:07  5:13  5:20  5:28  5:34  
BHX-B ■ 4:31  ■ 4:42  ■ 4:50  4:58  5:13  5:21  5:27  5:33  5:40  5:48  5:54  
BHX-A ■ ■ 4:51  4:57  5:05  5:10  5:18  5:33  5:41  5:47  5:53  6:00  6:08  6:14  
BHX-B ■ 5:11  ■ 5:22  ■ 5:30  5:38  5:53  6:01  6:07  6:13  6:20  6:28  6:34  
BHX-A ■ ■ 5:31  5:37  5:45  5:50  5:58  6:13  6:21  6:27  6:33  6:40  6:48  6:54  
BHX-B ■ 5:51  ■ 6:02  ■ 6:10  6:18  6:33  6:41  6:47  6:53  7:00  7:08  7:14  
BHX-A ■ ■ 6:11  6:17  6:25  6:30  6:38  6:53  7:01  7:07  7:13  7:20  7:28  7:34  
BHX-B ■ 6:31  ■ 6:42  ■ 6:50  6:58  7:13  7:21  7:27  7:33  7:40  7:48  7:54  
BHX-A ■ ■ 6:51  6:57  7:05  7:10  7:18  7:33  7:41  7:47  7:53  8:00  8:08  8:14  
BHX-B ■ 7:11  ■ 7:22  ■ 7:30  7:38  7:53  8:01  8:07  8:13  8:20  8:28  8:34  
BHX-A ■ ■ 7:31  7:37  7:45  7:50  7:59  8:13  8:21  8:27  8:33  8:40  8:48  8:54  
BHX-B ■ 7:51  ■ 8:02  ■ 8:10  8:19  8:33  8:41  8:47  8:53  9:00  9:08  9:14  
BHX-A ■ ■ 8:10  8:16  8:24  8:29  8:38  8:52  9:00  9:06  9:12  9:19  9:27  9:33  
BHX-A ■ ■ 8:30  8:36  8:44  8:49  8:58  9:12  9:20  9:26  9:32  9:39  9:47  9:53  
BHX-B ■ 8:51  ■ 9:01  ■ 9:09  9:18  9:32  9:40  9:46  9:51  9:57  10:05  10:11  
BHX-A ■ ■ 9:09  9:15  9:23  9:28  9:37  9:51  9:59  10:05  10:10  10:16  10:24  10:30  
BHX-B ■ 9:30  ■ 9:40  ■ 9:48  9:57  10:11  10:19  10:25  10:30  10:36  10:44  10:50  
BHX-A ■ ■ 9:48  9:54  10:02  10:07  10:16  10:30  10:38  10:44  10:49  10:55  11:03  11:09  
BHX-B ■ 10:11  ■ 10:21  ■ 10:29  10:37  10:50  10:58  11:04  11:09  11:15  11:22  11:27  
BHX-A ■ ■ 10:31  10:37  10:44  10:49  10:57  11:10  11:18  11:24  11:29  11:35  11:42  11:47  
BHX-B ■ 10:56  ■ 11:06  ■ 11:14  11:22  11:34  11:42  11:48  11:53  11:59  12:06  12:10  
BHX-A ■ ■ 11:24  11:30  11:37  11:41  11:49  12:01  12:09  12:15  12:20  12:26  12:33  12:37  
BHX-A ■ ■ 11:55  12:00  12:07  12:10  12:18  12:29  12:36  12:42  12:47  12:53  1:00  1:04  
BHX-A ■ ■ 12:28  12:33  12:39  12:42  12:49  12:59  1:06  1:11  1:16  1:21  1:28  1:32  
BHX-A ■ ■ 12:58  1:03  1:09  1:12  1:19  1:29  1:36  1:41  1:46  1:51  1:58  2:02  
BHX-A ■ ■ 1:57  2:02  2:08  2:11  2:18  2:28  2:35  2:40  2:45  2:50  2:57  3:01  

24 hour service (north of Horizon)
frequent service (north of Horizon)

SEE MAP ON PAGE 11
Ver mapa en la página 11

BHX | Sundays 
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